

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 86244430

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 406,64 RON - 406,64 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 BIBLIORAF 5.5/ 7.5 CM PLASTIFIAT 20 7,52 150,4 1 Total 150,4 2 PIX CU MECANISM 20 1,34 26,8 2 Total 26,8 3 ORDINE DE DEPLASARE A5,100 FILE/CARNET 1 8,4 8,4 3 Total 8,4 4 PLIC C4 229*324 90 GR/MP AUTOADEZIV/SILICON 30 0,49 14,7 4 Total 14,7 5 PLIC B4 BURDUF 250*353*40MM 130G SILICON 33400B 30 1,26 37,8 5 Total 37,8 6 MARKER PERMANENT 6 4,2 25,2 6 Total 25,2 7 TEXT MARKER 6CUL/SET 1 21,08 21,08 7 Total 21,08 8 BANDA ADEZIVA 48*100 M 1 9,16 9,16 8 Total 9,16 9 BANDA ADEZIVA 19*33 M 6 1,52 9,12 9 Total 9,12 10 RADIERA 3 5,46 16,38 10 Total 16,38 11 LIPICI SOLID STICK 20 GR 2 4,2 8,4 11 Total 8,4 12 CD-R 700MB SET 50 BUC 1 54 54 12 Total 54 13 BON CONSUM COLECTIV 1/2 A4 100F/CARNET AUTOCOP 2 12,6 25,2 13 Total 25,2 Grand Total 406,64
